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Klub Lekarza w nowej odsłonie
Wydarzenia o zasięgu regionalnym, a nawet ogólnopolskim, które do tej pory odbywały
się w siedzibie Okręgowej Izby Lekarskiej z przyczyn epidemiologicznych musiały zostać
odwołane. Była to pierwsza przerwa w dwudziestoletniej działalności klubu. Nie ma jednak
tego złego, co by na dobre nie wyszło, ponieważ działalność online, jak się okazuje – może
przynieść duże korzyści, m.in. w rozwoju samego klubu i zasięgów, jakie organizowane
wydarzenia mogą (właśnie dzięki nowym technologiom) osiągnąć.

Lockdown i brak możliwości integrowania się lekarzy podczas spotkań, wystaw czy imprez
na żywo sprawiły, że Klub Lekarza przeniósł się do strefy online. Relacje i materiały są
publikowane na Facebooku Okręgowej Izby Lekarskiej. OIL ma też swoje konto
na platformie YouTube, gdzie publikowane są zapowiedzi, nagrania i relacje
z nadchodzących imprez, których Izba nie zamierza odwoływać.

Już niedługo będzie można zobaczyć w sieci spotkanie z Mikołajem zorganizowane dla
najmłodszych, jak również koncert świąteczny, który w tym roku zostanie połączony
z życzeniami przedstawicieli Okręgowej Rady Lekarskiej.

Nagrania koncertów czy rozdania nagród można odtworzyć wielokrotnie w dowolnym
momencie. Kanały digital umożliwiają także dotarcie do szerszego grona medyków.
Wzięcie udziału w wydarzeniu nie jest ograniczone dyżurami i zobowiązaniami lekarza,
który może na spokojnie w wolnej chwili za pomocą mediów społecznościowych obejrzeć
imprezę w sieci.  

Ukłon w kierunku młodych

W tym roku na pokład łódzkiej OIL dołączyło aż 368 lekarzy i 98 lekarzy dentystów.
Działania Izby online w mediach społecznościowych to dopiero początek, a trzeba
przyznać, że młodzi lekarze bardzo dobrze posługują się nowymi technologiami. Tym
bardziej przeniesienie wydarzeń klubowych do sieci pokazuje, że Klub Lekarza myśli także
o nowych członkach, którzy nie mieli jeszcze okazji zapoznać się z działaniami klubu.

– Pandemia koronawirusa sprawiła także, że formuła dotychczasowych wydarzeń musiała
ulec zmianie – mówi Iwona Szelewa, zajmująca się Klubem Lekarza z ramienia Biura OIL
w Łodzi. Tak było w przypadku Wystawy Fotograficznej Lekarzy – „Mój świat”, która w tym
roku po raz pierwszy miała zasięg międzynarodowy. – Przekaz wystawy dotarł
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w naprawdę dalekie zakątki globu – do Szwecji, Kanady, a nawet Meksyku – dodaje.
Rozdanie nagród i otwarcie wystawy można było zobaczyć na Facebooku Izby. 

Nadchodzące wydarzenia

Rocznie Klub Lekarza organizuje około dwudziestu wydarzeń, zarówno o zasięgu
regionalnym, jak i ogólnopolskim.

– Przeniesienie działań do sieci może zwiększyć liczbę imprez organizowanych w Klubie
Lekarza – mówi dr Jacek Pypeć, przewodniczący Komisji Kultury i kierownik Klubu Lekarza
OIL w Łodzi. – Działalność online wspomaga rozwój klubu, który, mam nadzieję już
niedługo, oprócz powrotu do tradycyjnych spotkań, będzie mógł dodatkowo organizować
część imprez właśnie w sieci – dodaje.

Pod koniec listopada OIL na swoim kanale na YouTube opublikowała koncert zaduszkowy
„Pro Memoria”, podczas którego zostali upamiętnieni nieżyjący już przedstawiciele
łódzkiej OIL, a Tadeusz Woźniak – muzyk, kompozytor oraz wokalista miał swój kameralny
recital.

Klub Lekarza nie zapomina także o najmłodszych, dlatego już 6 grudnia opublikuje
program mikołajkowy dla dzieci, które w ten sposób będą mogły spotkać się z Mikołajem
przed ekranami monitorów.

Pozostając w tematyce świątecznej, w grudniu w okresie Bożego Narodzenia będzie
można także odtworzyć koncert Elżbiety Adamiak, który w tym roku z racji obostrzeń
będzie połączony z życzeniami od przedstawicieli Okręgowej Rady Lekarskiej.

Zarówno Klub Lekarza, jak i przedstawiciele ORL w Łodzi mają nadzieję, że w następnym
roku będzie można zorganizować to spotkanie w tradycyjnej formie, przy dodatkowym
wsparciu nowoczesnych technologii.

Marta Chruścińska

Panaceum 12/2020

Kanał OIL na platformie YouTube można znaleźć pod nazwą: Okręgowa Izba Lekarska
w Łodzi. Dodatkowo publikacje na bieżąco pojawiają się także na profilu Izby
na Facebooku.
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